Республика Бурятия
Северобайкальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «поселок Новый Уоян»

Постановление

04.02.2021                                                                                                   № 15

Об отмене постановления № 5 от 25.01.2021 «Об организации сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян».

[bookmark: _GoBack]На основании заключения Северобайкальской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.01.2021  по результатам изучения проекта постановления администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» «Об организации сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»»

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.   Отменить постановление № 5 от 25.01.2021г «Об организации сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян».
	2. Специалисту Ивановой М.И., разметить постановление на официальном сайте администрации МО ГП «поселок Новый Уоян».
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя
администрации МО ГП
«поселок Новый Уоян»                                                                                 И.А.Климова